Lubaczéw, 05.04.2019

ZP.232.6.2019

Wszyscy zainteresowani

Wyjasnienia

Dotyczy: ogltoszenia o zamdwieniu na udzielenie kredytu bankowego lub pozyczki finansowe;j

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami wykonawcdw Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki

Zdrowotnej w Lubaczowie wyjasnia:

1)

3)

4)

W zwiazku z odpowiedzig nr 4 z dnia 3 kwietnia 2019 r., a takze w nawigzaniu do Harmonogramu
sptat, stanowigcego zatacznik nr 2 do ogtoszenia, zwracam sie z prosba o wskazanie, czy do celéw
obliczeniowych nalezy przyja¢, ze sptata rat bedzie sie odbywac ostatniego dnia miesigca, a wiec
zgodnie z zatacznikiem nr 2 do ogtoszenia? W razie udzielenia odpowiedzi negatywnej, prosimy o
skorygowanie harmonogramu sptat.

Odp.: Zalacznik Nr 2 do ogtoszenia zostat skorygowany w dniu 04.04.2019 r. w wyjasnieniach,
pierwsza rata spfaty kredytu/ pozyczki bedzie odbywac sie na ostatni dzieri kazdego miesiaca
poczawszy od 31.05.2019 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze odpowiedzZ nr 4 z dnia 3 kwietnia 2019 r. nalezy interpretowad w ten
sposdb, ze Wykonawca, ktérego oferta zostata uznana za najkorzystniejsza moze wybra¢ sposéb
sptaty zobowigzan, wskazujagc w umowie sptate na ostatni dzieri miesigca lub ostatni dzieri roboczy
miesigca.

Odp.: Zamawiajacy ostatecznie potwierdza, ze sptata nastepowacé bedzie na ostatni dzien
kalendarzowy miesigca.

W zwigzku z odpowiedzig nr 10 z dnia 3 kwietnia 2019 r. prosimy o wskazanie, czy w przypadku
nieuzyskania zgody NFZ na cesje wierzytelnosci wynikajacych z kontraktu z NFZ, Zamawiajacy
ustanowi na rzecz Wykonawcy i w porozumieniu z nim inne zabezpieczenie?

Odp.: NIE

Majac na uwadze przeczacg odpowiedZ na pytanie nr 20, a takze warunki ogtoszenia, z ktérych
mozna wywnioskowaé, ze do celéw ofertowych nalezy przyja¢ 26 kwietnia 2019 r., jako
hipotetyczng date uruchomienia srodkéw, prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawcy do
skalkulowania oferty winni przyjac 26 kwietnia 2019 r. jako date uruchomienia srodkdéw.

Odp.: TAK termin 26.04.2019 jest terminem rzeczywistym. Jednoczesnie zamawiajacy koryguje
odpowiedz udzielona w dniu 03.04.2019 na pytanie nr 20, prawidtowa odpowiedz brzmij: ,,odp.:

TAK, zgodnie z zapisami w ogtoszeniu”.



5)

6)

W razie udzielenia odpowiedzi negatywnej na powyzsze pytanie, prosimy o wskazanie
hipotetycznej daty uruchomienia srodkéw. Niniejsza informacja jest niezbedna do zachowania
poréwnywalnosci ofert.

Odp.: Nie dotyczy

W zwiagzku z odpowiedzig nr 24 z dnia 3 kwietnia 2019 r. prosimy o potwierdzenie, ze pomiedzy
data podpisania umowy, a datg wyptaty bedzie chociaz jeden dzien réznicy. Wykonawca wskazuje,
ze uruchomienie srodkéw moze nastgpi¢ dopiero po wprowadzeniu danych do systemu. Jesli
zatem umowa zostanie podpisana popotudniu i w tym samym dniu miatyby zosta¢ uruchomione
srodki to bedzie to dla Wykonawcy znacznie utrudnione. Za zachowaniem dnia odstepu przemawia
takze fakt, ze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami, dniem wyptaty srodkéw jest dzienr
zaksiegowania srodkéw na rachunku bankowym Pozyczkobiorcy. Jesli zatem umowa zostanie
zawarta popotudniu to spetnienie warunku uruchomienia srodkdw poprzez zaksiegowanie ich na
rachunku bankowym Zamawiajacego, moze okaza¢ sie nierealne do wykonania. Z powyzszych
wzgleddw, prosimy o potwierdzenie, ze uruchomienie srodkéw nie nastgpi w tym samym dniu co
podpisanie umowy.

Odp.: Zgodnie z zapisami w ogloszeniu

Zamawiajacy



